
Тыва Республиканын 
Улуг-Хем кожууннун 
Хайыракан сумузунун 
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей 
сельского поселения 
сумон Хайыраканский 
Улуг-Хемского 
кожууна
Республики Тыва

Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, сумон Хайыракан, ул. Кускелдея. д.25, тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 2

с. Хайыракан 13.10.2016 г.

Об утверждении протокола №1 счетной комиссии 
Хурала представителей сельского поселения 

сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна

Заслушав информацию о результатах выборов председателя счетной 
комиссии Хурала представителей сельского поселения сумон Хайыраканский 
Улуг-Хемского кожууна, рассмотрев протокол №1 счетной комиссии, Хурал 
представителей сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского 
кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №1 счетной комиссии Хурала представителей 
сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна об 
избрании председателем счетной комиссии Хурала представителей 
депутата Сендир-оол Салбак Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента о его принятия.

Председательствующий: Му ль О.Б.Тумат


